
III BIEG ULICZNY  - Tarnowiec 2015

Kategoria Open Meżczyzn 8km Tarnowiec 07.06.2015r.

Miejsce 

OPEN
nr_start Nazwisko Imię

miejsce  

_w_kat
Klub Czas Czas Netto

1 4 Wierdak Hubert M3 \ 1 Korczyna 00:28:10.19 00:28:09.38

2 45 Sikorski Paweł M3 \ 2 NIEZRZESZONY 00:29:23.12 00:29:22.40

3 56 Niezgoda Marcin M2 \ 1 Krosno 00:29:29.75 00:29:29.07

4 30 Borys Maciej M2 \ 2 Tarnowiec 00:30:08.69 00:30:07.88

5 57 Tomkiewicz Bartłomiej M4 \ 1 Krosno 00:31:05.04 00:31:04.26

6 68 Medejczyk Łukasz M2 \ 3 Dobieszyn 00:31:05.23 00:31:04.48

7 36 Fedak Grzegorz M3 \ 3 Sanok 00:31:33.54 00:31:33.54

8 52 Lula Jarosław M4 \ 2 Dobrucowa 00:33:57.19 00:33:55.75

9 25 Górniak Stanisław M4 \ 3 Widacz 00:34:45.45 00:34:43.82

10 7 Mikołajewicz Przemysław M2 \ 4 Sądkowa 00:36:17.84 00:36:13.65

11 44 Hendzel Piotr M1 \ 1 Ekonomik Jasło 00:36:33.46 00:36:31.33

12 5 Szybisty Grzegorz M4 \ 4 KKB Mosir Krosno 00:36:44.79 00:36:43.38

13 22 Rojek Józef M5 \ 1 Dom 00:37:06.67 00:37:01.00

14 51 Kusz Tomasz M3 \ 4 Jasło 00:37:31.56 00:37:28.98

15 53 Michalski Artur M2 \ 5 Umieszcz 00:38:14.29 00:38:10.44

16 12 Sieńkowski Piotr M2 \ 6 Jasło 00:38:16.41 00:38:13.54

17 47 Dybaś Jerzy M5 \ 2 Pektyna Pektowin Jasło 00:38:17.24 00:38:15.09

18 40 Markuszka Sławomir M4 \ 5 Biegam bo lubię 00:38:48.27 00:38:48.27

19 26 Górniak Kamil M1 \ 2 Widacz 00:38:58.16 00:38:54.24

20 39 Karol Piotr M3 \ 5 Przebiegli Strzyżów 00:39:05.41 00:39:05.41

21 66 Filip Daniel M2 \ 7 Jasło 00:39:18.14 00:39:13.37

22 55 Klamut Ryszard M5 \ 3 Jabłonica Polska 00:39:36.77 00:39:34.64

23 17 Nowak Krzysztof M4 \ 6 NIEZRZESZONY 00:40:01.41 00:39:58.46

24 6 Zdeb Krzysztof M4 \ 7 KKB Mosir Krosno 00:40:26.84 00:40:24.77

25 71 Pisz Robert M5 \ 4 Jasło 00:41:04.85 00:41:02.71

26 58 Włoch Sławomir M4 \ 8 Krosno 00:41:08.54 00:41:06.43

27 13 Banach Dariusz M3 \ 6 NIEZRZESZONY 00:41:47.12 00:41:41.79

28 63 Lazar Andrzej M3 \ 7 Jasło 00:41:49.47 00:41:46.33

29 31 Bors Paweł M3 \ 8 NIEZRZESZONY 00:42:23.02 00:42:19.93

30 69 Woźniak Przemysław M3 \ 9 Osobnica 00:43:25.34 00:43:19.19

31 70 Steliga Maciej M4 \ 9 Krosno 00:43:29.51 00:43:26.67

32 46 Wojtasiewicz Wincenty M5 \ 5 NIEZRZESZONY 00:43:34.74 00:43:31.11

33 41 Wojnar Sylwek M3 \ 10 Krosno 00:44:08.97 00:44:04.26

34 64 Michalski Arkadiusz M3 \ 11 Dobieszyn 00:44:14.13 00:44:10.90

35 72 Moskal Andrzej M5 \ 6 Biecz 00:44:44.45 00:44:41.88

36 10 Nachman Grzegorz M3 \ 12 Drużyna Pierścienia 00:44:57.38 00:44:53.51

37 54 Wilgucki Marcin M3 \ 13 Roztoki 00:45:56.27 00:45:52.50

38 23 Musiał Jan M5 \ 7 NIEZRZESZONY 00:46:36.14 00:46:36.14

39 35 Maślikiewicz Alfred M5 \ 8 Krosno 00:47:07.02 00:47:07.02

40 60 Matuszyk Jacek M4 \ 10 Jasło 00:47:46.80 00:47:42.28

41 59 Machowicz Krzysztof M4 \ 11 Jasło 00:49:17.97 00:49:13.58
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42 28 Stepek Paweł M3 \ 14 NIEZRZESZONY 00:49:54.09 00:49:48.36

43 65 Krokowski Wojciech M5 \ 9 Jasło 00:50:51.87 00:50:51.87

44 32 Gromek Kamil M1 \ 3 NIEZRZESZONY 00:51:03.22 00:50:57.15

45 49 Kania Karol M1 \ 4 Umieszcz 00:52:18.71 00:52:14.50

46 43 Żebracki Zbigniew M5 \ 10 Jasło 00:53:13.36 00:53:10.73

47 38 Jaracz Krystian M1 \ 5 Ekonomik Jasło 00:53:47.75 00:53:42.75

48 8 Biskup Mariusz M4 \ 12 MUKS Jedlicze 00:54:25.75 00:54:21.05

49 20 Stanek Maciek M3 \ 15 NIEZRZESZONY 00:55:15.87 00:55:10.65

19 Nowak Gabriel M3 \ 16 NIEZRZESZONY DNS

14 Ulko Bartłomiej M2 \ 8 Gdańsk DNS

16 Chajec Marek M2 \ 9 Jasło DNS

9 Gleń Robert M3 \ 17 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE DNS

2 Janocha Paweł M4 \ 13 LKS Dobieszyn/ Dobieszyn DNS

3 Rąpała Karol M2 \ 10 Jasło DNS

34 Gierlicki Bartosz M2 \ 11 Kraków DNS

24 Wójcik Michał M3 \ 18 Forrest Gump Running Team DNS

50 Foryś Włodzimierz M5 \ 11 Jaslo DNS

48 Czyżowicz Mirosław M3 \ 19 KKB Mosir Krosno DNS

Kategoria Open Kobiet 8km Tarnowiec 07.06.2015r.

Miejsce 

OPEN
nr_start Nazwisko Imię

miejsce  

_w_kat
Klub Czas Czas Netto

1 42 Prajzner Marta K2 \ 1 Krościenko Wyżnne 00:33:28.68 00:33:27.43

2 75 Albrycht Katarzyna K2 \ 2 00:34:52.61 00:34:51.87

3 1 Moskal Marzena K3 \ 1 NIEZRZESZONY 00:37:20.04 00:37:18.20

4 33 Szczeblewska Anna K1 \ 1 Kraśnik 00:43:43.23 00:43:43.23

5 67 Janocha Agnieszka K2 \ 3 Jedlicze 00:44:08.77 00:44:04.02

6 18 Pawlik Jadwiga K2 \ 4 Jasło 00:47:39.13 00:47:39.13

7 74 Pasterczyk Paula K1 \ 2 Jedlicze 00:49:40.58 00:49:35.82

8 29 Stepek Magdalena K2 \ 5 NIEZRZESZONY 00:49:53.88 00:49:47.79

9 62 Gajda Edyta K3 \ 2 Jasło 00:50:09.67 00:50:06.67

10 37 Sikora Zuzanna K1 \ 3 Tarnowiec 00:50:51.43 00:50:47.31

11 73 Pasterczyk Maria K3 \ 3 Jedlicze 00:54:25.59 00:54:19.43

12 21 Szurek Paulina K2 \ 6 Moderówka 00:54:40.52 00:54:40.52

11 Kowalska Anna K2 \ 7 Drużyna Pierścienia DNF

27 Kocur-Halerz Wioletta K2 \ 8 NIEZRZESZONY DNF

61 Turek Anna K1 \ 5 Jasło DNS

15 Dacyl Paulina K1 \ 4 Jasło DNS
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Wyniki III Biegu Ulicznego TARNOWIEC  2015 wg. Kategorii wiekowych 8km

m-ce w kat
nr 

startowy
Nazwisko Imię Kat klub Czas

Kat : K1 (5 items)

K1 \ 1 33 Szczeblewska Anna K1 Kraśnik 00:43:43.23

K1 \ 2 74 Pasterczyk Paula K1 Jedlicze 00:49:40.58

K1 \ 3 37 Sikora Zuzanna K1 Tarnowiec 00:50:51.43

K1 \ 4 15 Dacyl Paulina K1 Jasło

K1 \ 5 61 Turek Anna K1 Jasło

Kat : K2 (8 items)

K2 \ 1 42 Prajzner Marta K2 Krościenko Wyżnne 00:33:28.68

K2 \ 2 75 Albrycht Katarzyna K2 00:34:52.61

K2 \ 3 67 Janocha Agnieszka K2 Jedlicze 00:44:08.77

K2 \ 4 18 Pawlik Jadwiga K2 Jasło 00:47:39.13

K2 \ 5 29 Stepek Magdalena K2 NIEZRZESZONY 00:49:53.88

K2 \ 6 21 Szurek Paulina K2 Moderówka 00:54:40.52

K2 \ 7 11 Kowalska Anna K2 Drużyna Pierścienia DNF

K2 \ 8 27 Kocur-Halerz Wioletta K2 NIEZRZESZONY DNF

Kat : K3 (3 items)

K3 \ 1 1 Moskal Marzena K3 NIEZRZESZONY 00:37:20.04

K3 \ 2 62 Gajda Edyta K3 Jasło 00:50:09.67

K3 \ 3 73 Pasterczyk Maria K3 Jedlicze 00:54:25.59

Kat : M1 (5 items)

M1 \ 1 44 Hendzel Piotr M1 Ekonomik Jasło 00:36:33.46

M1 \ 2 26 Górniak Kamil M1 Widacz 00:38:58.16

M1 \ 3 32 Gromek Kamil M1 NIEZRZESZONY 00:51:03.22

M1 \ 4 49 Kania Karol M1 Umieszcz 00:52:18.71

M1 \ 5 38 Jaracz Krystian M1 Ekonomik Jasło 00:53:47.75

Kat : M2 (11 items)

M2 \ 1 56 Niezgoda Marcin M2 Krosno 00:29:29.75

M2 \ 2 30 Borys Maciej M2 Tarnowiec 00:30:08.69

M2 \ 3 68 Medejczyk Łukasz M2 Dobieszyn 00:31:05.23

M2 \ 4 7 Mikołajewicz Przemysław M2 Sądkowa 00:36:17.84

M2 \ 5 53 Michalski Artur M2 Umieszcz 00:38:14.29

M2 \ 6 12 Sieńkowski Piotr M2 Jasło 00:38:16.41

M2 \ 7 66 Filip Daniel M2 Jasło 00:39:18.14



III BIEG ULICZNY  - Tarnowiec 2015

M2 \ 8 14 Ulko Bartłomiej M2 Gdańsk

M2 \ 9 16 Chajec Marek M2 Jasło

M2 \ 10 3 Rąpała Karol M2 Jasło

M2 \ 11 34 Gierlicki Bartosz M2 Kraków

Kat : M3 (19 items)

M3 \ 1 4 Wierdak Hubert M3 Korczyna 00:28:10.19

M3 \ 2 45 Sikorski Paweł M3 NIEZRZESZONY 00:29:23.12

M3 \ 3 36 Fedak Grzegorz M3 Sanok 00:31:33.54

M3 \ 4 51 Kusz Tomasz M3 Jasło 00:37:31.56

M3 \ 5 39 Karol Piotr M3 Przebiegli Strzyżów 00:39:05.41

M3 \ 6 13 Banach Dariusz M3 NIEZRZESZONY 00:41:47.12

M3 \ 7 63 Lazar Andrzej M3 Jasło 00:41:49.47

M3 \ 8 31 Bors Paweł M3 NIEZRZESZONY 00:42:23.02

M3 \ 9 69 Woźniak Przemysław M3 Osobnica 00:43:25.34

M3 \ 10 41 Wojnar Sylwek M3 Krosno 00:44:08.97

M3 \ 11 64 Michalski Arkadiusz M3 Dobieszyn 00:44:14.13

M3 \ 12 10 Nachman Grzegorz M3 Drużyna Pierścienia 00:44:57.38

M3 \ 13 54 Wilgucki Marcin M3 Roztoki 00:45:56.27

M3 \ 14 28 Stepek Paweł M3 NIEZRZESZONY 00:49:54.09

M3 \ 15 20 Stanek Maciek M3 NIEZRZESZONY 00:55:15.87

M3 \ 16 19 Nowak Gabriel M3 NIEZRZESZONY

M3 \ 17 9 Gleń Robert M3 MUKS PODKARPACIE JEDLICZE

M3 \ 18 24 Wójcik Michał M3 Forrest Gump Running Team

M3 \ 19 48 Czyżowicz Mirosław M3 KKB Mosir Krosno

Kat : M4 (13 items)

M4 \ 1 57 Tomkiewicz Bartłomiej M4 Krosno 00:31:05.04

M4 \ 2 52 Lula Jarosław M4 Dobrucowa 00:33:57.19

M4 \ 3 25 Górniak Stanisław M4 Widacz 00:34:45.45

M4 \ 4 5 Szybisty Grzegorz M4 KKB Mosir Krosno 00:36:44.79

M4 \ 5 40 Markuszka Sławomir M4 Biegam bo lubię 00:38:48.27

M4 \ 6 17 Nowak Krzysztof M4 NIEZRZESZONY 00:40:01.41

M4 \ 7 6 Zdeb Krzysztof M4 KKB Mosir Krosno 00:40:26.84

M4 \ 8 58 Włoch Sławomir M4 Krosno 00:41:08.54

M4 \ 9 70 Steliga Maciej M4 Krosno 00:43:29.51

M4 \ 10 60 Matuszyk Jacek M4 Jasło 00:47:46.80

M4 \ 11 59 Machowicz Krzysztof M4 Jasło 00:49:17.97

M4 \ 12 8 Biskup Mariusz M4 MUKS Jedlicze 00:54:25.75

M4 \ 13 2 Janocha Paweł M4 LKS Dobieszyn/ Dobieszyn
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Kat : M5 (11 items)

M5 \ 1 22 Rojek Józef M5 Dom 00:37:06.67

M5 \ 2 47 Dybaś Jerzy M5 Pektyna Pektowin Jasło 00:38:17.24

M5 \ 3 55 Klamut Ryszard M5 Jabłonica Polska 00:39:36.77

M5 \ 4 71 Pisz Robert M5 Jasło 00:41:04.85

M5 \ 5 46 Wojtasiewicz Wincenty M5 NIEZRZESZONY 00:43:34.74

M5 \ 6 72 Moskal Andrzej M5 Biecz 00:44:44.45

M5 \ 7 23 Musiał Jan M5 NIEZRZESZONY 00:46:36.14

M5 \ 8 35 Maślikiewicz Alfred M5 Krosno 00:47:07.02

M5 \ 9 65 Krokowski Wojciech M5 Jasło 00:50:51.87

M5 \ 10 43 Żebracki Zbigniew M5 Jasło 00:53:13.36

M5 \ 11 50 Foryś Włodzimierz M5 Jaslo


